PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo - Edital nº 01/2022, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 GIOVANA MARIA TOSSIGE QUARESMA SOARES 5102 62,50 Não 45,83 16,67 17/09/1991 Não

2 RICARDO DA CUNHA ANGELOTI 5074 62,50 Não 41,67 20,83 25/07/1988 Não

3 MAYLA COIMBRA BARBOSA DA SILVA 5032 62,50 Não 33,33 29,17 26/09/1994 Não

4 JULIANA DIAS DE SOUZA SANTANA 5006 41,67 Não 33,33 8,33 30/07/1984 Não

5 CLAUDINEIA SOARES DIAS 5078 37,50 Não 25,00 12,50 16/08/1986 Não

6 JACQUELINE CAVALCANTE MACEDO 5030 33,33 Não 12,50 20,83 09/02/1988 Não

7 JANE RUSSE SOUSA DE LAMARE 5022 29,17 Não 16,67 12,50 03/08/1982 Não

8 ISAURA DE LIMA FREITAS 5034 25,00 Não 20,83 4,17 10/09/1970 Não

FONOAUDIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 SUZANA SBEGHEN BICUDO 5108 54,17 Sim 16,67 37,50 15/08/1960 Não

PSICÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 ELAINE TEODORO ROCHA SILVA 5039 62,50 Não 33,33 29,17 11/06/1985 Não

2 CAMILA MENEZES RODRIGUES 5004 62,50 Não 33,33 29,17 17/11/1993 Não

3 ANA LUIZA PEREZ 5076 62,50 Não 29,17 33,33 22/10/1997 Não

4 GIOVANA DIAS DA SILVA 5066 58,33 Não 37,50 20,83 24/04/1997 Não

5 GABRIELLI BABUIA CAMPOS DA SILVA 5037 58,33 Não 33,33 25,00 30/07/1998 Não

6 NATHALIA EMANOELA DA SILVA MACHADO 5063 54,17 Não 33,33 20,83 25/12/1997 Não

7 RAFAEL MORAES MELO 5058 54,17 Não 29,17 25,00 28/04/1988 Não

8 CILENE BARBOSA DA SILVA 5106 41,67 Não 16,67 25,00 04/09/1977 Não

PSICÓLOGO SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 THIAGO LUIZ DA SILVEIRA CRUZ 5002 41,67 Não 29,17 12,50 21/04/1989 Não

PSICOPEDAGOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 MARIA GABRIELA BARBOSA DE LIMA 5069 33,33 Não 20,83 12,50 22/09/1993 Não

2 IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU 5015 29,17 Não 20,83 8,33 28/12/1984 Não

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB DN DF

1 WALQUIRIA ALVES SOARES SILVA 5014 54,17 Não 29,17 25,00 18/11/1976 Não

2 FLAVIA AJUDARTE CORRÊA MEJIAS 5005 54,17 Não 25,00 29,17 12/04/1977 Não

3 MARILENE NEVES DE ALMEIDA SOUZA 5097 50,00 Não 25,00 25,00 21/12/1978 Não

4 GABRIELA ALVES RIBEIRO 5100 41,67 Não 25,00 16,67 02/10/1997 Não

5 VANIA RODRIGUES PATRICIO 5003 41,67 Não 16,67 25,00 10/09/1975 Não

6 WALTER PAIVA DOS SANTOS JÚNIOR 5089 37,50 Não 33,33 4,17 08/10/1970 Não

7 MILLER LOPES RIBEIRO ROCHA 5040 37,50 Não 25,00 12,50 08/06/1994 Não

8 OZEIRA CANDIDO DE LAIA 5084 37,50 Não 20,83 16,67 08/09/1966 Não

9 RAIMUNDA PEREIRA DA ROCHA 5013 37,50 Não 20,83 16,67 09/03/1968 Não

10 VANILZA MENDES RODRIGUES 5061 33,33 Não 25,00 8,33 10/09/1976 Não

11 NATHALIA FELIX PEDROSO 5016 33,33 Não 25,00 8,33 20/04/2001 Não

12 LAÍS ALVES SANTANA 5029 33,33 Não 20,83 12,50 11/09/1989 Não

13 EDILSA ALVES DE MORAES 5082 29,17 Não 20,83 8,33 09/02/1973 Não

14 PÂMELA CRISTINA BRAGA OLIVEIRA 5038 29,17 Não 20,83 8,33 12/12/1981 Não

15 MICHELLE MARIA DA SILVA 5056 29,17 Não 20,83 8,33 22/12/1989 Não

16 ALESSANDRA BATISTA RODRIGUES DA SILVA 5075 25,00 Não 12,50 12,50 22/06/1990 Não

17 TAMARA BISPO DOS SANTOS 5001 25,00 Não 12,50 12,50 21/03/2000 Não

18 ERICA NUNES ROCHA 5062 20,83 Não 20,83 0,00 21/04/1994 Não

19 HELLEN CRISTINA DE ANDRADE SILVA 5053 20,83 Não 16,67 4,17 06/12/1985 Não

NP = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF =
Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIENCIA.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação da classificação, para contestar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pirapora do Bom Jesus, 16 de agosto de 2022.

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

2

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP